[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0031-2016

Daniel Fukuda, José Flor dos Santos, José Clarisvaldo Santos, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM à SABESP, no sentido de informar a esta Casa de Leis informações sobre a possível construção de uma Estação Elevatória ou uma Estação de Tratamento de Esgoto no Bairro do Jardim Serrano (Agropança), e se em caso positivo, enviar cópia do projeto de implantação e localização dessa possível implantação..
JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa obter estas informações importante aos munícipes, que necessitam saber quais mudanças ou implantações a empresa fará no bairro em questão.

Ante o exposto, contamos com os préstimos desta empresa no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 12 DE MAIO DE 2016.
_______________________________________

Daniel Fukuda

Vereador(a)

_______________________________________

José Flor dos Santos

Vereador(a)

_______________________________________

José Clarisvaldo Santos

Vereador(a)